СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
девятнадцатого заседания
 28 декабря  2017 г.                             №76                                           с.Тюлячи

О внесении изменений  в решение Совета
Тюлячинского сельского поселения
Тюлячинского муниципального  района
Республики Татарстан  от 28.12.2016г. №37
«О бюджете Тюлячинского  сельского
поселения Тюлячинского муниципального
района Республики Татарстан на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, решением Совета Тюлячинского муниципального района от 19.12.2017г. №115, распоряжениями Исполнительного комитета Тюлячинского  муниципального района  от     04.12.2017г. №251, от  22.12.2017г. №276, №277,   Совет Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 28.12.2016г. №37 «О бюджете Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»     (в редакции решения от 06.02.2017г. №43, от 17.02.217г. №45, от 10.03.2017г. №46, от 02.06.2017г. №48, от 12.07.2017г. №56, от  12.09.2017г. №58, от 15.11.2017г. №65, 30.11.2017г. №70), следующие изменения:

1.1. Увеличить доходную часть бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района на сумму 2280809,00 рублей,  в том числе по коду доходов 801 202 45160 10 0000 151 на сумму 2280809,00 рублей. 1.2. Увеличить расходную часть бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района на сумму  2280809,00  рублей.
1.3. Направить дополнительно полученные денежные средства в сумме 2280809,00 рублей по следующим кодам бюджетной классификации:
833 0113 9900092350 244 340 340005 301 80011 в сумме 40000,00 рублей;

833 0412 9900092350 412 330 330099 301 80011 в сумме 1027000,00 рублей;

833 1003 9900005530 321 262 262099 301 80011 в сумме 50000,00 рублей;

833 0502 9900075050 244 310 310007 301 80011 в сумме 81389,14 рублей;

833 0503 9900078050 244 340 340099 301 80011 в сумме 256010,86 рублей;

833 0503 9900078050 244 226 226099 301 80011 в сумме 31500,00 рублей;

833 0503 9900078010 244 340 340099 301 80011 в сумме 36800,00 рублей;

833 0503 9900078050 244 340 340017 301 80011 в сумме 127880,00 рублей;

833 0503 9900078050 244 310 310007 301 80011 в сумме 31120,00 рублей;

833 0409 9900078020 244 225 225008 301 80011 в сумме 200000,00 рублей;
833 1102  9900012870 244 340 340002 301 80011 в сумме 73000,00 рублей;

833 1102  9900012870 244 226 226023 301 80011 в сумме 35000,00 рублей;

833 1102 9900012870 244 226 226099 301 80011 в сумме 143000,00 рублей;
833 0512 9900075050 244 226 226020 301 80011 в  сумме 10000,00 рублей;

833 0412 9900073440 244 226 226019 301 80011 в сумме 99700,00 рублей;
833 0104 9900002040 121 211 211001 301 80011 в сумме 10000,00 рублей;

833 0104 9900002040 129 213 213001 301 80011 в сумме 3020,00 рублей;
833 0104 9900002040 121 211 211001 301 12150 в сумме 19500,00 рублей;

833 0104 9900002040 129 213 213001 301 12150 в сумме 5889,00 рублей.

2. Обнародовать настоящее решение согласно действующему законодательству.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Тюлячинского

сельского поселения                                                                         И.Ф. Зарипов